Acâstă declaraţiune, căreia i s’a dată espresinne
şi în şedinţa sinodului protopopescă ţinută în 13 (25)
Martie a. c., s’a comunicată în scrisă presidiului siro-
dului protopopescă.

Braşovu, în 13 (25) Martie 1887.
*

Radu Popea, parochă ; Eremia Verzea, parochă;
George Perşenaru, parochă; Ioană Popoviciu, parochă;
Ioană Dorea, directoră ; Victoru Popea, parochă; Anas
tasie Bârseanu, învăţâtorQ ; Ioană Găvruşă, notară ; Ioană
Popea, profesoră; Simeonă Damianu, advocată; Bart.